БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЋЫ

БЕЛОРЕТ РАЙОНЫ

муниципаль районЫНЫң

ЕГәҘЕ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛәМәһЕ

СОВЕТЫ

453552, БР, Белорет районы,

Егәҙе ауылы,  Мәктәп  урамы, 8а
тел.: (34792) 7-96-81
	[image: image1.png]

	СОВЕТ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ЗИГАЗИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

Муниципального района Белорецкий район РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

453552, РБ, Белорецкий район,

с.Зигаза, ул.Школьная, 8а
тел.: (34792) 7-96-81

   ҠАРАР                                                                                   РЕШЕНИЕ
« 28»  ноябрь   2019й.                      № 31                     «28»  ноября  2019 г.

 О публичных слушаниях по проекту местного бюджета Совета сельского поселения Зигазинский сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан  «О бюджете сельского поселения Зигазинский сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан  на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 год

      В соответствии  п.3 статьи 10 Устава  сельского поселения Зигазинский сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан

Совет сельского поселения Зигазинский  сельсовет муниципального района Белорецкий район

 Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1. Назначить публичные слушания по проекту местного бюджета Совета  сельского поселения Зигазинский сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан «О бюджете сельского поселения Зигазинский сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 год» 11 декабря 2019 года в 17.00 часов в здании администрации сельского совета по адресу: с.Зигаза ул. Школьная,8

2. Утвердить состав комиссии по проведению публичных  слушаний по проекту местного бюджета Совета сельского поселения Зигазинский сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан «О бюджете сельского поселения Зигазинский сельсовет муниципального района Белорецкий район на 2020 год и на плановый период 2021-2022 гг.» (прилагается).

3. Установить, что письменные предложения по проекту местного бюджета Совета сельского поселения Зигазинский сельсовет  муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан «О бюджете сельского поселения Зигазинский сельсовет муниципального района Белорецкий район на 2020 год и на плановый период 2021-2022 гг.» направляются в Администрацию сельского поселения Зигазинский сельсовет  муниципального района Белорецкий район РБ по адресу: РБ Белорецкий район, с.Зигаза ул. Школьная, д.8. с 02 по 05 декабря 2018 года, по форме, согласно п.2.3.5. Положения о публичных слушаниях по проекту местного бюджета.

4. Обнародовать данное решение путем размещения на официальном сайте  сельского поселения Зигазинский сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан и  информационном стенде в здании Администрации сельского поселения Зигазинский сельсовет муниципального района Белорецкий район РБ.

5. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию Совета сельского поселения Зигазинский сельсовет муниципального района Белорецкий район РБ по бюджету, налогам и вопросам собственности.
Глава сельского поселения:                                                  Р.Р.Яныбаев
с. Зигаза

28 ноября 2019 года

№ 32
                                                                                                                        Приложение

 к решению Совета
 сельского поселения

Зигазинский сельсовет

 муниципального района

 Белорецкий район
от 28 ноября  2019г. № 32
Состав комиссии

по проведению публичных  слушаний по проекту решения Совета сельского поселения Зигазинский сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан «О бюджете муниципального района Белорецкий район на 2020 год  и на плановый период 2021-2022 гг.»

Председатель комиссии – Яныбаев Ринат Радикович, глава администрации сельского сельсовета Зигазинский сельсовет  муниципального района Белорецкий район РБ;

Заместитель председателя комиссии – Гильманов Рауль Султанович, председатель постоянной комиссии Совета сельского поселения Зигазинский сельсовет муниципального района Белорецкий район РБ по бюджету, финансам, налогам и вопросам собственности;

Секретарь комиссии – Мухаметвалеев Ришат Хайдарович, депутат  округа № 5
        Члены комиссии:

· Валеев Наиль Хабрахманович – депутат  округа № 10
· Самароковская Зульфира Сабирьяновна – депутат  округа № 7